
しんきん法人インターネットバンキングサービス 

手数料改定のご案内 
 

 

今般の消費税率の引き上げに伴い、当金庫で定める手数料が改定となりますのでご案内申

し上げます。 

また、振込手数料につきましては、つぎのとおり改定させていただくこととなりましたの

であわせてご案内申し上げます。 

今後とも、一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解をいただき変わらぬ

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

  

１.改定日 令和元年１０月１日（火） 

 

２.改定内容 

 （１）利用手数料（消費税込み／基本月額） 

改定後 改定前 

２，２００円 ２，１６０円 

  

 （２）振込手数料（消費税込み／１件につき） 

区分 

改定後 改定前 

当金庫 他金融 

機関宛 

当金庫 他金融 

機関宛 自店宛 他店宛 自店宛 他店宛 

資金移動 

３万円未満 １１０円 １１０円 ４４０円 無料 １０８円 ４３２円 

３万円以上 ２２０円 ２２０円 ５５０円 無料 １０８円 ４３２円 

総合振込 

３万円未満 １１０円 １１０円 ４４０円 無料 １０８円 ４３２円 

３万円以上 ２２０円 ２２０円 ５５０円 無料 ３２４円 ６４８円 

給与・賞与 

振込 

所定 

時限内 

３万円未満 無料 無料 １１０円 無料 無料 １０８円 

３万円以上 無料 無料 １１０円 無料 無料 １０８円 

所定 

時限外 

３万円未満 １１０円 １１０円 ４４０円 無料 １０８円 ４３２円 

３万円以上 ２２０円 ２２０円 ５５０円 無料 ３２４円 ６４８円 

※給与・賞与振込データは所定時限（振込指定日の２営業日前の１３：３０）までに振込資

金を口座に用意した上で送信してください。所定時限を超えた場合、上記所定時限外の手

数料が適用されます。 

以 上 


